ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ оаомш №

Об утверждении состава

диссертационного совета по защите

диссертации Дарвина Д.В.

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения

ученых степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите

диссертации Дарвина Д.В. на соискание ученой степени доктора химических

наук по специальности 02.00.03 - Органическая химия на тему: «Новая

стратегия синтеза конденсированнвк азагетероциклов, основанная на

взаимодействии геминалвнв1х ендиаминов с ароматическими
диэлектрофилами»:

1.1. Хлебников Александр Феодосиевич, доктор химических наук,

профессор, профессор Кафедрв1 органической химии СПбГУ - председателв

диссертационного совета;

1.2. Новиков Михаил Сергеевич, доктор химических наук, доцент,
профессор Кафедрв1 органической химии СПбГУ;

1.3. Красавин Михаил Юрвевич, доктор химических наук профессор

Кафедры органической химии СПбГУ;

1.4. Ненайденко Валентин Георгиевич, доктор химических наук

профессор Московского государственного университета имени М.В.

Ломоносова (по согласованию);

1.5. Цогоева Светлана Батразовна (Svetlana Tsogoeva), Prof. Dr.,

Университет имени Фридриха-Александра в Эрлангене и Нюрнберге,
Германия (по согласованию).

2. Начальнику Управления СПбГУ по связям с общественностью

Зайнуллину Т.Т организовать публикацию настоящего приказа в течение

одного рабочего дня с даты издания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ \Гнетов